03 (TRÊS) UNIDADES 

SITUAÇÃO: ITEM DESERTO 

ITEM II -  MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA UTI 

QUANTIDADE: 08 (OITO) UNIDADES 

FORNECEDOR: MEDICALWAY EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 

CNPJ: 02.949.582/0001-82 

SITUAÇÃO: ITEM HOMOLOGADO 

VALOR UNITÁRIO HOMOLOGADO: R$ 20.261,00 (vinte mil e duzentos e sessenta e 

um reais) 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 162.088,00 (cento e sessenta e dois mil e oitenta 

e oito reais) 

ITEM III -  ULTRASSOM DIAGNÓSTICO COM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA 

QUANTIDADE: 01 (UMA) UNIDADE 

SITUAÇÃO: ITEM CANCELADO 

Curitiba, 19 de janeiro de 2026. 

ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR DE PROTEÇÃO À INFÂNCIA DR. RAUL CARNEIRO 
José Álvaro da Silva Carneiro - Representante Legal